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Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość

INFORMACJA WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Rozbudowa drogi gminnej nr 110389 w m. Zawada i Płoskie (od km 0+000,00 do km 1+975,00).”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) –                                 dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Zwracamy się z następującym zapytaniem: 
1) W nakładach dotyczących kanalizacji deszczowej w poz. 22; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 2000 mm w gotowym wykopie za każde 0,5 m różnicy głębokości, jest ilość 30, j.m. 0,5 stud., według załączonego projektu powinna być 60.
2) W nakładach dotyczących kanalizacji deszczowej w poz. 23: Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 3000 mm w gotowym wykopie za każde 0,5 n różnicy głębokości, jest iloś57, j.m. 0,5 stud., według załączonego projektu powinna być  114.

Odpowiedź 1: 
Zamawiający dołącza nowy przedmiar robót br. sanitarnej (kanalizacja deszczowa)                                     z poprawionymi ilościami w pozycji nr 22 i 23. Należy przyjąć w pozycji nr 22 d.2 Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 2000 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy głębokości ilość 54 natomiast w pozycji nr 23 d.2 Studnie rewizyjne z kręgów betonowych                        o śr. 3000 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy głębokości ilość 96.
Zamawiający informuje, że Zamawiający dopuszcza możliwość montażu na sieci wodociągowej hydrantów nadziemnych DN80 PN16 z samoczynnym odwodnieniem                               z korpusem górnym, w tym głowicą oraz kolumną wykonanymi z żeliwa sferoidalnego.
Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie z jakiego materiały mają być wykonane pobocza w opisie technicznym występuje kruszywo 0-31,5 w przedmiarze kruszywo oraz destrukt z frezowanie nawierzchni.
Odpowiedź 2:
Materiał jaki należy zastosować do poboczy jest precyzyjnie opisany w dokumentacji projektowej oraz dodatkowe informacje można uzyskać w materiale pomocniczym jakim jest przedmiar robót.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt czasowej organizacji ruchu? Jeżeli tak czy jest aktualny ? Jeżeli nie po czyjej stronie jest ponowne zatwierdzenie ? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający posiada aktualny projekt czasowej organizacji ruchu z terminem ważności do dnia 31 grudnia 2024 r.



Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanej ścianki czołowej przepust poprzecznego ? jeżeli nie prosimy o uzupełnienie szczegółu zbrojenia ścianki.                                                                                                                                 
Odpowiedź 4:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanej żelbetowej ścianki czołowej przepustu poprzecznego. 
Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie ilości powierzchni przewidzianej do karczowania tj 1 ha?
Odpowiedź 5: 
Wszystkie powierzchnie znajdujące się w przedmiarze należy traktować jako podglądowe                       i  pomocnicze. Obligatoryjne powierzchnie do wykonania precyzuje dokumentacja projektowa.

Pytanie 6:
W przedmiarze robót branży drogowej dział urządzenia obce występuje ułożenie rur osłonowych (zabezpieczenie istniejących kabli) z załączonych opinii uzgodnień nie wynika aby sieci kablowej miałyby być zabezpieczane rurami osłonowymi w związku w powyższym prosimy sprecyzowanie czy poprawie wpisano ilość 1157 m jeżeli tak proszę o wskazanie/ załączenie rysunków ze wskazaniem które sieci kablowe należy zabezpieczyć?
Odpowiedź 6:
Nie należy wyceniać pozycji nr 55 w przedmiarze robót br. drogowej tj. „Układanie rur osłonowych polietylenowe w wykopie (zabezpieczenie istniejących kabli) wraz z zasypaniem rury piaskiem.”
 
Pytanie 7:
W związaniu z załączony opiniami/uzgodnienia tj. IZ04DK.2161.86.2021.MP.2 prosimy o potwierdzenie czy roboty w pasie kolejowym nie wchodzą w zakres objęty przebudową? 
Odpowiedź 7: 
Roboty budowlane  w pasie kolejowym  nie wchodzą w zakres objęty rozbudową drogi gminnej.

Pytanie 8:
Prosimy o dołączenie tabeli wyrównań z MMA. 
Odpowiedź 8: 
Zakres wyrównania wynika bezpośrednio z profilu podłużnego oraz zaprojektowanej konstrukcji nawierzchni. W tym przypadku nie było konieczności na sporządzanie tabeli wyrównań.

Pytanie 9:
Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 05-06-2024 r.
Odpowiedź 9: 
Zamawiający przedłuża termin do dnia 28.05.2024 r.

Zamawiający załącza przedmiar branży sanitarnej oraz przedmiar branży drogowej (pozycja nr 55 została wykreślona).







W związku z zamieszczoną odpowiedzią na zadane pytania, zmianie ulega SWZ:                                         - w Rozdziale 15 - Termin związania ofertą,                                                                                                                       - w Rozdziale 14 - Sposób oraz termin składania ofert,                                                                                 - w Rozdziale 14 - Termin otwarcia ofert.                     
Zmienione treści zostały wpisane kolorem  pomarańczowym. 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert, otwarcia ofert                                   i termin związania ofertą.

 Termin składania ofert po zmianie: 28-05-2024 r.  godz. 11:30.
 Termin otwarcia oferta po zmianie: 28-05-2024 r.  godz. 11:35.
 Termin związania ofertą: 26-06-2024 r. 
 
Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.
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